Администрация Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                                                         № 1013

О передаче муниципального имущества в оперативное управление

 На основании ходатайств директора КУ «ЦБУК» Азовского ННМР
Омской области Вагнер Н.А., директора МКУ «Хозяйственное
управление» Беккера А.И., в соответствии с пунктом 1 статьи 299
Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь, Уставом
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять с баланса  КУ «ЦБУК» Азовского ННМР Омской области

(ИНН 5509007015) в казну муниципального образования Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области
движимое имущество:
 – герб РФ в количестве 1 штука, балансовой стоимостью 11 000
(одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек;
 – пылесос Hyundai HYV-B4995, 2220 Bт, черный/красный в
количестве 1 штука, балансовой стоимостью 5 150 (пять тысяч сто
пятьдесят) рублей 00 копеек;
 – экран Cactus Wallscreen CS-PSW-183х244,244х183 см, 4:3,
настенно-потолочный белый в количестве 1 штука, балансовой
стоимостью 6 490 (шесть  тысяч четыреста девяносто) рублей 00 копеек;
 – проектор Acer H6543BDK (mr.jvt11.001) в количестве 1 штука,
балансовой стоимостью 64 990 (шестьдесят четыре тысячи девятьсот
девяносто) рублей 00 копеек;
 – КРК Кресло «MARVIN CF» (52х46h105) (PU#55) (экокожа
PU+PVC, коричневый) в количестве 4 штуки, балансовой стоимостью
72 159,12 (семьдесят две тысячи сто пятьдесят девять) рублей 12 копеек;
 – стул Sofi II chrome (40х39х85) (ткань Skiftebo brown (коричневый))
в количестве 45 штук, балансовой стоимостью 192 105 (сто девяносто две
тысячи сто пять) рублей 00 копеек;
 – стол для переговоров в количестве 1 штук, балансовой стоимостью
5 550 (пять тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
 – стол письменный в количестве 1 штук, балансовой стоимостью 3
045 (три тысячи сорок пять) рублей 00 копеек.

2. Передать в оперативное управление МКУ «Хозяйственное
управление» (ИНН 5509007093)  движимое имущество, указанное в пункте
1 настоящего постановления.

3. Управлению имущественных отношений Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области оформить
соответствующую документацию.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области               Д.И. Дизер